泸州职业技术学院教学质量监控任务书

项   目   类   型                        
项   目   名   称                        
项   目   编   号                        
负责人及项目承担人                       
管   理   单   位                        
任 务 下 达 日 期                        
任 务 完 成 日 期                        
泸州职业技术学院教育督导中心制

二O    年  月  日
	重点抽查对象：

	产生原因分析：

	改进意见及建议：

	备注：


	教学秩序督查情况
	

	教风学风观测情况
	

	教学效能反馈
	

	教       学       环          节         督         查      情      况
	1.备课
	

	
	2.课堂教学
	

	
	3.选课指导
	

	
	4.辅导答疑
	

	
	5.实验、实训
	

	
	6.见习、实习
	

	
	7.作业批改
	

	
	8.课程考核
	

	
	9.毕业论文（设计）指导
	

	改进意见及建议：

	备注：


